
Ochrana osobních údajů a používání
cookies

I. Úvod
Tato zpráva o ochraně osobních údajů vysvětluje, jak sbíráme, používáme a chráníme osobní
údaje, které nám poskytnete při používání našeho kontaktního formuláře a cookies na naší
webové stránce.

II. Sběr a používání osobních údajů

a) Kontaktní formulář
Při používání kontaktního formuláře na naší webové stránce nám poskytujete určité osobní
údaje, jako jsou jméno, e-mailová adresa a telefonní číslo. Tyto údaje jsou nezbytné pro
komunikaci s vámi a odpovědi na vaše dotazy.

b) Cookies
Naše webová stránka může používat cookies pro zlepšení uživatelského zážitku. Cookies jsou
malé textové soubory uložené na vašem zařízení, které pomáhají analyzovat, jak používáte
naše stránky. Tyto informace nám poskytují statistiky o návštěvnosti a pomáhají nám lépe
porozumět vašim preferencím.

III. Ochrana údajů

a) Bezpečnost
Zavazujeme se k zajištění bezpečnosti osobních údajů, které nám poskytnete. Pro zabraňování
neoprávněnému přístupu nebo odhalení zajímavých informací jsme zavedli odpovídající fyzické,
elektronické a správní postupy.

b) Sdílení s třetími stranami
Neposkytujeme vaše osobní údaje třetím stranám bez vašeho výslovného souhlasu, s výjimkou
situací stanovených právními předpisy.



IV. Cookies
Pokud si nepřejete přijímat cookies, můžete si změnit nastavení svého prohlížeče. Všimněte si
však, že to může ovlivnit funkčnost některých částí naší webové stránky.

V. Kontaktní údaje
Pro jakékoliv dotazy týkající se ochrany osobních údajů mě kontaktujte na
lubocodes@gmail.com

VI. Aktualizace zprávy
Tato zpráva může být občas aktualizována. Pravidelně si ji prohlížejte, abyste byli informováni o
tom, jak chráníme vaše osobní údaje.

Tento dokument byl naposledy aktualizován dne 24.1. 2024.


